ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

11 апреля 2008 г. № 66

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 14 декабря 2007 г. № 164

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 14 декабря 2007 г. № 164 «О внесении изменения в Санитарные
правила и нормы 10-124 РБ 99 «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству
воды централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль качества».

2. Настоящее постановление вступает в силу 21 апреля 2008 г.

Министр В.И.Жарко